
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 902,502 716,708 185,794

국            553,743 553,743 0

시비          138,437 138,437 0

구비          210,322 24,528 185,794

재무활동(주민복지과) 185,794 0 185,794

보전지출(의료보호기금특별회계) 185,794 0 185,794

국시비보조금반환금 185,794 0 185,794

802 반환금기타 185,794 0 185,794

01 국고보조금반환금 48,534 0 48,534

  ○의료급여 업무                48,534                  0           48,534  48,534,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,145 0 12,145

  ○의료급여 업무                12,145                  0           12,145  12,145,000원

03 과오납금등 125,115 0 125,115

  ○정산 진료비               125,115                  0          125,115  125,115,000원
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